
L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba 
Numer 

wniosku
Tytuł projektu

Całkowita wartość 

projektu PLN

Koszty 

kwalifikowalne PLN
Budżet państwa PLN 

Dotacja EFRR PLN 

(85,00%)
Suma dotacji PLN

0,00 112 331,80 

85,00%

0,00 103 721,25 

85,00%

0,00 219 555,00 

85,00%

258 300,00 258 300,00

112 331,80

Mistrzostwa Polski w Triathlonie 

markowym produktem Gminy 

Górzno.

WND-RPKP-

05.05.00-

04-004/11

WND-RPKP-

05.05.00-

04-002/11

Udział Torunia w 

Międzynarodowych Targach 

Nieruchomości Inwestycyjnych 

Expo Real 2012 w Monachium.

132 155,07

122 025,00150 090,75

132 155,07

103 721,25

2 Górzno2 Gmina Górzno

Gmina Miasto Grudziądz3

1 1 Gmina Miasta Toruń

Opracowanie strategii promocji 

marki oraz identyfikacji wizualnej 

Grudziądza.

Grudziądz

WND-RPKP-

05.05.00-

04-005/11

Toruń

3

Lista  projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPOWKP 65/V/5.5/2011, działanie 5.5 Promocja i rozwój markowych produktów                                                                                                                                                              

Oś priorytetowa 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw

219 555,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  29/941/12  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

20 lipca  2012 r.



L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba 
Numer 

wniosku
Tytuł projektu

Całkowita wartość 

projektu PLN

Koszty 

kwalifikowalne PLN
Budżet państwa PLN 

Dotacja EFRR PLN 

(85,00%)
Suma dotacji PLN

0,00 151 719,05 

85,00%

0,00 115 793,31 

85,00%

0,00 296 894,88 

59,16%

136 227,43

501 911,90

RAZEM 1 000 015,290,00

6 Miasto Bydgoszcz6

115 793,31

55 Gmina Szubin

4 Gmina Białe Błota Białe Błota

WND-RPKP-

05.05.00-

04-006/11

4

501 911,90

296 894,88

Bydgoszcz

WND-RPKP-

05.05.00-

04-008/11

Bydgoszcz na międzynarodowych 

imprezach targowo-

wystawienniczych w latach 2011-

2012.

WND-RPKP-

05.05.00-

04-007/11

136 227,43

Promocja Marki Gminy Szubin 

poprzez przygotowanie oferty i 

realizację działań promocyjnych.

Szubin

151 719,05

178 493,01
Inwestycje w promocję gospodarki 

szansą na rozwój - Gmina 2011.

1 357 178,16 1 329 112,41 1 000 015,29

178 493,01


